
 

 شرکت آب و برق و تأسیسات قشم

 )نوبت اول(  1403-01آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای شماره    

 

باه نشاانی ش شاهر قشام   مترمربا  68/572 مسااحت به یک واحد تجاری در نظر دارد )سهامی خاص( شرکت آب و برق و تأسیسات قشم

 پانصددو میلیارد و )2.500.000.000اجاره بهاء ماهیانه با مبلغ پایهبا  عمومی مزایده طریق از را مقابل مجتم  تجاری مرجان میدان گلها 

  برای مدت یک سال واگذار نماید. در قالب عقد اجاره (ریال رادمیلیار سی)30.000.000.000میلیون(ریال و مجموعاً برای یک سال 

 شاابا شااماره بااا 610685 حساااب شااماره بااه ریااال (میلیااون بیساات) 20.000.000 مبلااغ اسااداد خریااد باارای : خریددد اسدد ا 

300160000000000000610685 IR گردد واریز قشم مرکزی شعبه رزیکشاو بانک نزد قشم تأسیسات و برق و آب شرکت نام به. 

را تحت عدوان  ریال میلیارد(سه )3.000.000.000مبلغ  موظفدد زایدهم متقاضیان شرکت در :  مزایدهمبلغ و نوع تضمین شرکت  ر 

 .به یكی از طرق ذیل تهیه و در پاکت تضمین )الف( قرار دهدد مزایدهتضمین شرکت در 

باه مادت اعتبااری ریاال ساه میلیاارد( )3.000.000.000 باه مبلاغ (مزایاده)مطابق فرم های مدادر  در اساداد  ضمانتدامه بانكی -1

هاای دولتای یاا قابل تمدید  صادره از یا تاییاد شاده توساك یكای از باناکروز از تاریخ پایان مهلت تسلیم پیشدهادات و  )نود(90حداقل

و  685 شباا شاماره تبات و برق و تأسیسات قشامشرکت آب  )دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران( به نام خصوصی کشور

 .  411146338437 شو کد اقتصادی 10861502326 ششداسه ملی

باا شاماره شابا  610685به عداوان سادرده نقادی باه حسااب شاماره ریال سه میلیارد( )3.000.000.000 رسید پرداخت به مبلغ -2

300160000000000000610685 IR مرکزی قشم شعبه کشاورزی نزد بانکو برق و تأسیسات قشم آب  نام شرکت به.  

شادبه ساه روز پایاان وقات اداری لغایات  70/11/1403 ماور  شادبهیك روز از توانداد مای متقاضایان : مهلت  ریافت اس ا  مزایده

 اماور دفتر –کن شیرین آب سایت شمالی  بوستان خیابان بهمن  22 بلوار گلها  میدان قشم ش نشانی به اسداد دریافت جهت 16/11/1403

 .نمایدد مراجعه قراردادها
 تحویال مهلات آخارین) باشد می 27/11/3140 لغایت 71/11/3140 تاریخ از مزایده اسداد تحویل مهلت:  اس ا  مزایدهمهلت تحویل 

 (.باشد می 27/11/1403 شدبه روز اداری ساعت پایان ها  پاکت

  تلفان ش -دفتار اماور قراردادهاا  –بهمن  خیابان بوستان شمالی  سایت آب شیرین کن  22ش قشم  میدان گلها  بلوار  محل تحویل اس ا 

 07635240890فكسش  -5-07635240881
 در 28/11/3140 ماور  شادبهیك روز 11ش00 سااعت در معااملات کمیسیونش  و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایی پاکت هازمان 

 در معتبار ناماه معرفی با دهددگان پیشدهاد از یک هر طرف از نمایدده نفر یک حضور. )گردد می برگزار شرکت معاملات کمیسیون محل

 (.باشد می بلامان  ها پاکت بازگشایی جلسه

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 :  سایر توضیحات

 .شد نخواهد داده اتر ترتیب مطلقاً شود واصل آگهی  در مقرر مدت انقضاء از پس که پیشدهاداتی و مخدوش امضاء  فاقد پیشدهادات به (1 

 حاداکرر مدت  این. )نود( روز معتبر می باشد 90( به مدت 27/11/1403پیشدهادات قیمت از تاریخ آخرین مهلت تحویل پاکت ها ) (2

           مدعقاد  پیشادهادها اعتباار مادت پایان از مزایده پیش برنده بااجاره  قرارداد .است تمدید قابل پیشدهادها اعتبار مدت برابر و یكبار برای

در غیار ایدصاورت  .اقادام نمایاد نسبت باه عقاد قارارداد  ابلاغ برندهیست  ظرف مدت یک هفته از تاریخ برنده مزایده می با و گردد می

قارارداد  با نفار دوم مزایاده به نف  مزایده گزار ضبك و کارسازی می گردد و  شرکت در مزایده قوانین موضوعه  تضمینمقررات و مطابق 

 اول اتنفرهیچ یک از   در این خصوص. نباشد اول نفر مبلغ سدرده از بیشتر دوم و اول نفر قیمت تفاوت ایدكه شرط به  مدعقد می گردد

 دوم برناده سادرده قرارداد باا برناده مزایاده )نفار اول(  عقد از بعد د داشت.دنخواه و شكایتی اعتراض  حق هیچگونه ادعاو دوم مزایده  

 نیاز او سادرده نشود  قرارداد انعقاد به حاضر گزارزایده م اعلام از پس مقرر مدت در نیز زایدهم دوم برنده که صورتیدر . شود می مسترد

 .شد خواهد تجدید هزایدم و ضبك گزارزایده م نف  به

  اجاره بهاء یک سال  همزمان با انعقاد قرارداد اجاره از برنده مزایده دریافت می گردد.تمام( 3

 .است مختار پیشدهادات تمام یا یک قبول یا رد در گزاریده مزا (4

 عهده برنده مزایده می باشد. رمورد مزایده  ب مزایده وکارشداسی انتشار آگهی های هزیده( 5

 از و نماوده حاصال تماس 09121042200 شماره با بازدید برای هماهدگی جهت کتبی  درخواست ارائه از پس تواندد می متقاضیان (6

 .نمایدد بازدید مزایده موضوع از 1403 ماه بهمن 14 و 13 مور  یكشدبه و شدبه روز 00ش12 الی 00ش8  ساعت

 و جزییات مربوطه  در اسداد مزایده مددر  است. سایر اطلاعات (7  


